
„SYSTEM TWORZĄ LUDZIE.”„SYSTEM TWORZĄ LUDZIE.”
Korzystanie ze SLACK. Korzystanie ze SLACK. 
Podstawowe informacje Podstawowe informacje ––
(sama się jeszcze uczę tego narzędzia)(sama się jeszcze uczę tego narzędzia)

mgr inż. Agnieszka Kuchcińska,

Specjalista w dziedzinie fizyki medycznej, IOR-R, IOR-3,  

Audytor (pracujący dla akredytowanej jednostki certyfikującej) systemów zarządzania jakością (ISO 9001).

Audytor i menedżer SZJ (ISO 17025,  ISO 9001,  ISO 13485,  ISO 14001,  ISO 18001 itd..),

Ponad 10 lat doświadczenia z Systemami Zarządzania Jakością, 

Ponad 10 lat doświadczenia w pracy z promieniowaniem jonizującym.

MPE (Medical Physics Expert) accredited by EEB (EFOMP’s Examination Board) - EACMPE D&IR. European
Attestation Certificate (Diagnostic & Interventional Radiology),  

ENETRAP – Radiation Protection Expert. (exam passed),

Quality systems Manager (EOQ – European Organization for Quality).



Zaletą Zaletą SLACK’aSLACK’a jest to, że możesz załączać jest to, że możesz załączać 
pliki : pliki : docxdocx, , pdfpdf, , excelexcel, zdjęcia….., zdjęcia…..

Możesz załączać pliki (tutaj Darek przesłał wstępne zapisy 
ze spotkania Zarządu-Elekt Oddziału Warszawskiego

2mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018

Możesz załączać zdjęcia – tutaj zdjęcie ze 
spotkania w dniu 30.07.2018 Zarządu PTFM-OW

- Elekt (wybranego 27.06.2018)



Klikając w „Klikając w „DirectDirect messagemessage” otworzy Ci się ” otworzy Ci się 
lista wszystkich zapisanych do lista wszystkich zapisanych do SLACK’aSLACK’a

Możesz „lajkować” wypowiedzi innych członków PTFM,  jeśli nie masz 
czasu na napisanie komentarza, a Twoim zdaniem PTFM korzystnie byłoby 
dla PTFM iść w danym kierunku …. lub nie (to dla nas ważna informacja, 

3mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018

Kliknij tutaj, to się pokaże 
pełna lista osób

dla PTFM iść w danym kierunku …. lub nie (to dla nas ważna informacja, 
oraz początek dla konstruktywnej dyskusji)



Tutaj widzisz wszystkich zapisanych do Tutaj widzisz wszystkich zapisanych do SLACK’aSLACK’a, , 
możesz wybrać osobę do której chcesz napisaćmożesz wybrać osobę do której chcesz napisać

4mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018

Kliknij tutaj w wybraną osobę, otworzy Ci 
się prywatna konwersacja



Można pisać wiadomości prywatne Można pisać wiadomości prywatne –– tutaj link z tutaj link z 
zaproszeniem do SLACK, który przesłała mi Ania zaproszeniem do SLACK, który przesłała mi Ania ––
Warszawski Internet Manager, a ja przesłałam go Wam.Warszawski Internet Manager, a ja przesłałam go Wam.

5mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018

Zapisując się do SLACK postaraj się napisać swoje imię/nazwisko tak 
byśmy wszyscy widzieli jednoznacznie kto to jest, z resztą pamiętaj, że i 

tak po rozwinięciu danych wybranej osoby widać e-maila.



Klikając w „Klikając w „ChannelsChannels” otworzy Ci się lista ” otworzy Ci się lista 
wszystkich kanałów tematycznych w wszystkich kanałów tematycznych w SLACK’uSLACK’u

Kliknij w „channels”, aby dodać siebie 
do danego kanału tematycznego

6mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018



Tutaj widzisz listę kanałów, do których możesz Tutaj widzisz listę kanałów, do których możesz 
dołączyć (uwaga! #Spotkaniadołączyć (uwaga! #Spotkania--oddziału wybierz ten oddziału wybierz ten 
stworzony przez Aksamit!, potwierdź „stworzony przez Aksamit!, potwierdź „joinjoin”)”)

7mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018

Kliknij tutaj w wybrany kanał komunikacyjny, 
otworzy Ci się pełna publiczna konwersacja



Tutaj widzisz pełną dyskusję na Tutaj widzisz pełną dyskusję na 
danym kanale danym kanale SLACK’aSLACK’a

Jeśli klikniesz w tym miejscu otworzy Ci 
się pełna lista osób które dołączyły do 

danego kanału komunikacyjnego

8mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018



Tutaj widzisz wszystkich zapisanych Tutaj widzisz wszystkich zapisanych 
do danego kanału do danego kanału SLACK’aSLACK’a

9mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018

Lista osób która dołączyła do danego 
kanału komunikacyjnego



Na danym kanale proponuję kontynuować Na danym kanale proponuję kontynuować 
wątek jako odpowiedzi „start a wątek jako odpowiedzi „start a threadthread””

Darek zaczął wątek na kanale 

10mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018

Darek zaczął wątek na kanale 
„spotkania-oddziału”

5 odpowiedzi

Odpowiedzi możesz rozwinąć i 
podejrzeć oraz dodać coś od siebie



SYSTEM   TWORZĄ  LUDZIESYSTEM   TWORZĄ  LUDZIE
DYSKUSJA: platforma internetowa SLACK 

11

DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘDZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ
KONTAKT : akuchcinska@wp.pl

mgr inż. Agnieszka Kuchcińska, materiały przed Walnym Zebraniem Delegatów PTFM, XI.2018


